
7

4

5

1

8

3

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年7月4日（土）4回水沢4日

 3R Ｃ２十六組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：20,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 カーリーズタイム
父:オレハマッテルゼ  母:イースタンロマン

牝  4 関本淳
54.0

1:26.8
(－)

1-1-1-1 40.6 － 1 466
(+6)

晴山厚司（盛岡）
井上修一
元茂牧場

2 4 ウインマティーニ
父:タニノギムレット  母:ソウルディーバ

牡  4 阿部英俊
56.0

1:27.0
(1 1/4)

6-5-3-2 40.4 － 3 464
(-2)

佐々木由則（水沢）
谷謙介
本桐牧場

3 5 クリニャンクール
父:モエレヴァチャス  母:エンサイスタ

牝  4 山本政聡
54.0

1:27.1
(3/4)

4-4-5-5 40.1 － 6 425
(-2)

平澤芳三（盛岡）
松田敬一
マルゼン橋本牧場

4 1 グリーンソード
父:ハイアーゲーム  母:スナークリーズン

牝  4 木村暁
54.0

1:27.7
(4)

3-3-4-4 41.0 － 2 435
(+1)

及川良春（水沢）
谷謙介
笹地牧場

5 8 ナイスサンフラワー
父:サクラバクシンオー  母:ディアンサス

牝  4 高松亮
54.0

1:27.9
(1 1/4)

2-2-2-3 41.5 － 4 492
(+1)

佐藤雅彦（水沢）
井手慶祐
社台ファーム

6 3 チヘイセン
父:ステイゴールド  母:ブライトシーズン

牡  7 陶文峰
56.0

1:28.4
(3)

5-6-6-6 41.2 － 7 432
(+3)

及川良春（水沢）
（同）ＪＰＮ技研
野坂牧場

7 2 タケデンカイザー
父:ダンスインザダーク  母:グランドアルシュ

牡  4 菅原辰徳
56.0

1:28.4
(クビ)

7-7-7-7 41.0 － 5 494
(0)

晴山厚司（盛岡）
昆亜紀夫
安藤牧場

8 6 アリス
父:リンカーン  母:クラシックブルー

牝  6 南郷家全
54.0

1:28.4
(ハナ)

8-8-8-8 40.5 － 8 423
(+1)

吉田司（水沢）
谷謙介
大栄牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,1,5,3,4,2,6

7,8,1,5,4,3,2,6

7,8,4,1,5,3,2,6

7,4,8,1,5,3,2,6

払戻金
単 勝 7 130円

複 勝 7 110円

4 210円

5 260円

ワイド 4-7 240円

5-7 440円

4-5 730円

馬 連 4-7 440円

馬 単 7-4 540円

3連複 4-5-7 1,220円

3連単 7-4-5 2,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


